
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ п. СПИРОВО 
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2018 п. Спирово № 217

О проекте изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования 
городское поселение поселок Спирово 
Спировского района Тверской области

В соответствии с изменениями законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 40 Устава 
муниципального образования городское поселение посёлок Спирово Спировского 
района Тверской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять проект изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования городское поселение поселок Спирово Спировского района Тверской 
области, принятый решением Совета депутатов городского поселения п. Спирово 
Спировского района от 26.01.2006 315 (в редакции решений от 15.01.2007 № 73, 
от 21.03.2008 № 109, от 18.12.2008 № 21, от 19.03.2009 №36, от 23.07.2009 № 53, 
от 24.12.2009 № 77, от 25.03.2010 № 93, от 29.06.2010 № 112, от 10.12.2010 № 
133, от 17.06.02011 № 164, от 24.11.2011 № 175, от 26.01.2012 № 189, от 
22.03.2012 № 201, от 26.06.2012 № 211, от 22.08.2013 № 268, от 21.07.2015 № 
108, от 28.04.2016 № 147) (далее -  проект изменений и дополнений в Устав), 
изложив статьи 8, 9, 10, 18, 26, 27, 28, 32, 39, 40 в новой редакции согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Предложения и замечания по проекту изменений и дополнений в Устав 
принимаются в письменном виде до 16 апреля 2018 года в администрацию 
городского поселения поселок Спирово Спировского района Тверской области с 
8.00 до 17.00 час. В рабочие дни.

3. Обобщение замечаний и предложений по проекту изменений и дополнений в 
Устав возложить на Главу городского поселения поселок Спирово А.А. Абрамова.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.


